
г. Краснозаводск 5 июля 2023 года

Имя Команда Время Ошибки Штраф Сумма Место

Муравей Игорь Николаевич 7 батальон 01:22 0 0:00 01:22 1

Бурмистров Дмитрий Сергеевич 5 батальон 01:01 4 1:00 02:01 2

Горлов Игорь Юрьевич 10 батальон 02:34 1 0:15 02:49 3

Дерябин Дмитрий Леонидович 16 батальон 03:05 1 0:15 03:20 4

Полянский Юрий Николаевич 10 батальон 03:22 0 0:00 03:22 5

Грибов Андрей Сергеевич 8 батальон 02:39 3 0:45 03:24 6

Крастылев Александр Сергеевич 15 батальон 03:25 1 0:15 03:40 7

Мураткин Сергей Дмитриевич 8 батальон 03:20 3 0:45 04:05 8

Абакумов Никита Алексеевич 16 батальон 03:29 5 1:15 04:44 9

Шарамок Денис Александрович 1 батальон 03:49 4 1:00 04:49 10

Борлаков Роберт Муратович 2 батальон 05:06 2 0:30 05:36 11

Иванов Артем Валерьевич 1 батальон 04:16 7 1:45 06:01 12

Курносов Валерий 2 батальон 04:34 7 1:45 06:19 13

Кудрявов Вадим Сергеевич 6 батальон 06:34 0 0:00 06:34 14

Староверов Алексей Александрович 14 батальон 04:44 9 2:15 06:59 15

Блиненков Илья Анатольевич 3 батальон 05:28 7 1:45 07:13 16

Панков Валерий Игоревич 5 батальон 06:08 7 1:45 07:53 17

Краснояров Кирилл Юрьевич 11 батальон 06:39 5 1:15 07:54 18

Кожаринов Алексей Александрович 14 батальон 07:28 5 1:15 08:43 19

Заварзин Егор Иванович 3 батальон 07:23 6 1:30 08:53 20

Коркин Алексей Владимирович 7 батальон 06:25 10 2:30 08:55 21

Яровов Михаил Викторович 15 батальон 06:42 9 2:15 08:57 22

Леончев Роман Викторович 11 батальон 08:11 6 1:30 09:41 23

Сусла Вадим Андреевич 6 батальон 08:28 5 1:15 09:43 24

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

экзамен на знание ПДД



г. Краснозаводск 5 июля 2023 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Курносов Валерий 2 батальон 2:10,00 0:00 2:10,00 1

Леончев Роман Викторович 11 батальон 2:12,00 0:00 2:12,00 2

Кудрявов Вадим Сергеевич 6 батальон 2:16,00 0:00 2:16,00 3

Дерябин Дмитрий Леонидович 16 батальон 2:18,00 0:00 2:18,00 4

Полянский Юрий Николаевич 10 батальон 2:19,00 0:00 2:19,00 5

Староверов Алексей Александрович 14 батальон 2:19,23 0:00 2:19,23 6

Борлаков Роберт Муратович 2 батальон 2:22,35 0:00 2:22,35 7

Бурмистров Дмитрий Сергеевич 5 батальон 2:22,53 0:00 2:22,53 8

Кожаринов Алексей Александрович 14 батальон 2:13,00 0:10 2:23,00 9

Шарамок Денис Александрович 1 батальон 2:26,00 0:00 2:26,00 10

Сусла Вадим Андреевич 6 батальон 2:27,00 0:01 2:28,00 11

Грибов Андрей Сергеевич 8 батальон 2:31,00 0:00 2:31,00 12

Блиненков Илья Анатольевич 3 батальон 2:33,17 0:00 2:33,17 13

Муравей Игорь Николаевич 7 батальон 2:23,29 0:10 2:33,29 14

Горлов Игорь Юрьевич 10 батальон 2:34,00 0:00 2:34,00 15

Абакумов Никита Алексеевич 16 батальон 2:28,00 0:10 2:38,00 16

Панков Валерий Игоревич 5 батальон 2:38,70 0:00 2:38,70 17

Краснояров Кирилл Юрьевич 11 батальон 2:19,00 0:20 2:39,00 18

Коркин Алексей Владимирович 7 батальон 2:31,00 0:10 2:41,00 19

Яровов Михаил Викторович 15 батальон 2:24,00 0:20 2:44,00 20

Мураткин Сергей Дмитриевич 8 батальон 2:18,00 0:30 2:48,00 21

Крастылев Александр Сергеевич 15 батальон 2:49,00 0:00 2:49,00 22

Иванов Артем Валерьевич 1 батальон 2:58,00 0:00 2:58,00 23

Заварзин Егор Иванович 3 батальон 3:00,00 0:00 3:00,00 24

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

автомобильный слалом



г. Краснозаводск 5 июля 2023 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Бурмистров Дмитрий Сергеевич 5 батальон 1:45,90 0:00 1:45,90 1

Кожаринов Алексей Александрович 14 батальон 1:53,15 0:00 1:53,15 2

Панков Валерий Игоревич 5 батальон 1:48,00 0:10 1:58,00 3

Леончев Роман Викторович 11 батальон 2:01,00 0:00 2:01,00 4

Мураткин Сергей Дмитриевич 8 батальон 1:55,00 0:10 2:05,00 5

Дерябин Дмитрий Леонидович 16 батальон 2:06,23 0:00 2:06,23 6

Борлаков Роберт Муратович 2 батальон 1:56,72 0:10 2:06,72 7

Курносов Валерий 2 батальон 2:10,97 0:00 2:10,97 8

Блиненков Илья Анатольевич 3 батальон 2:11,05 0:00 2:11,05 9

Кудрявов Вадим Сергеевич 6 батальон 2:11,46 0:00 2:11,46 10

Муравей Игорь Николаевич 7 батальон 1:51,57 0:20 2:11,57 11

Староверов Алексей Александрович 14 батальон 2:13,00 0:00 2:13,00 12

Краснояров Кирилл Юрьевич 11 батальон 2:03,37 0:10 2:13,37 13

Шарамок Денис Александрович 1 батальон 2:17,01 0:00 2:17,01 14

Крастылев Александр Сергеевич 15 батальон 2:07,30 0:10 2:17,30 15

Коркин Алексей Владимирович 7 батальон 2:23,00 0:00 2:23,00 16

Иванов Артем Валерьевич 1 батальон 1:55,00 0:30 2:25,00 17

Грибов Андрей Сергеевич 8 батальон 2:20,56 0:10 2:30,56 18

Сусла Вадим Андреевич 6 батальон 2:11,03 0:20 2:31,03 19

Яровов Михаил Викторович 15 батальон 2:14,00 0:20 2:34,00 20

Полянский Юрий Николаевич 10 батальон 1:58,65 0:40 2:38,65 21

Горлов Игорь Юрьевич 10 батальон 2:19,00 0:20 2:39,00 22

Абакумов Никита Алексеевич 16 батальон 2:11,00 0:30 2:41,00 23

Заварзин Егор Иванович 3 батальон 2:08,00 1:10 3:18,00 24

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

скоростное маневрирование



г. Краснозаводск 5 июля 2023 года

Имя Команда ПДД Слалом Скор Сумма Место

Муравей Игорь Николаевич 7 батальон 1:22,00 2:33,29 2:11,57 06:06,86 1

Бурмистров Дмитрий Сергеевич 5 батальон 2:01,00 2:22,53 1:45,90 06:09,43 2

Дерябин Дмитрий Леонидович 16 батальон 3:20,00 2:18,00 2:06,23 07:44,23 3

Горлов Игорь Юрьевич 10 батальон 2:49,00 2:34,00 2:39,00 08:02,00 4

Полянский Юрий Николаевич 10 батальон 3:22,00 2:19,00 2:38,65 08:19,65 5

Грибов Андрей Сергеевич 8 батальон 3:24,00 2:31,00 2:30,56 08:25,56 6

Крастылев Александр Сергеевич 15 батальон 3:40,00 2:49,00 2:17,30 08:46,30 7

Мураткин Сергей Дмитриевич 8 батальон 4:05,00 2:48,00 2:05,00 08:58,00 8

Шарамок Денис Александрович 1 батальон 4:49,00 2:26,00 2:17,01 09:32,01 9

Абакумов Никита Алексеевич 16 батальон 4:44,00 2:38,00 2:41,00 10:03,00 10

Борлаков Роберт Муратович 2 батальон 5:36,00 2:22,35 2:06,72 10:05,07 11

Курносов Валерий 2 батальон 6:19,00 2:10,00 2:10,97 10:39,97 12

Кудрявов Вадим Сергеевич 6 батальон 6:34,00 2:16,00 2:11,46 11:01,46 13

Иванов Артем Валерьевич 1 батальон 6:01,00 2:58,00 2:25,00 11:24,00 14

Староверов Алексей Александрович 14 батальон 6:59,00 2:19,23 2:13,00 11:31,23 15

Блиненков Илья Анатольевич 3 батальон 7:13,00 2:33,17 2:11,05 11:57,22 16

Панков Валерий Игоревич 5 батальон 7:53,00 2:38,70 1:58,00 12:29,70 17

Краснояров Кирилл Юрьевич 11 батальон 7:54,00 2:39,00 2:13,37 12:46,37 18

Кожаринов Алексей Александрович 14 батальон 8:43,00 2:23,00 1:53,15 12:59,15 19

Леончев Роман Викторович 11 батальон 9:41,00 2:12,00 2:01,00 13:54,00 20

Коркин Алексей Владимирович 7 батальон 8:55,00 2:41,00 2:23,00 13:59,00 21

Яровов Михаил Викторович 15 батальон 8:57,00 2:44,00 2:34,00 14:15,00 22

Сусла Вадим Андреевич 6 батальон 9:43,00 2:28,00 2:31,03 14:42,03 23

Заварзин Егор Иванович 3 батальон 8:53,00 3:00,00 3:18,00 15:11,00 24

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

личный зачет



г. Краснозаводск 5 июля 2023 года

Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место

10 батальон 1 полка ДПС ГИБДД «Северный»6:11,00 4:53,00 5:17,65 16:21,65 1

8 батальон 2 полка ДПС ГИБДД «Южный»7:29,00 5:19,00 4:35,56 17:23,56 2

16 батальон 2 полка ДПС ГИБДД «Южный»8:04,00 4:56,00 4:47,23 17:47,23 3

5 батальон 2 полка ДПС ГИБДД «Южный»9:54,00 5:01,23 3:43,90 18:39,13 4

7 батальон 2 полка ДПС ГИБДД «Южный»10:17,00 5:14,29 4:34,57 20:05,86 5

2 батальон 1 полка ДПС ГИБДД «Северный»11:55,00 4:32,35 4:17,69 20:45,04 6

1 батальон 1 полка ДПС ГИБДД «Северный»10:50,00 5:24,00 4:42,01 20:56,01 7

15 батальон 1 полка ДПС ГИБДД «Северный»12:37,00 5:33,00 4:51,30 23:01,30 8

14 батальон 2 полка ДПС ГИБДД «Южный»15:42,00 4:42,23 4:06,15 24:30,38 9

6 батальон 2 полка ДПС ГИБДД «Южный»16:17,00 4:44,00 4:42,49 25:43,49 10

11 батальон 1 полка ДПС ГИБДД «Северный»17:35,00 4:51,00 4:14,37 26:40,37 11

3 батальон 1 полка ДПС ГИБДД «Северный»16:06,00 5:33,17 5:29,05 27:08,22 12

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

 Группа ГИБДД


